

REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT
Stavba: 2023-11-10 - Stavební úpravy WC I.NP a III.NP ZŠ TGM Rokycany (zadání)

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 10. 4. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			123 683,04
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	123 683,04	25 973,44
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			149 656,48

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

IMPORT

Stavba:

2023-11-10 - Stavební úpravy WC I.NP a III.NP ZŠ TGM Rokycany (zadání)

Místo:

Datum:

10. 4. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		123 683,04	149 656,48
01	Stavební úpravy	77 586,82	93 880,05
02	Elektroinstalace	29 096,22	35 206,43
03	Vedlejší náklady	17 000,00	20 570,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
2023-11-10 - Stavební úpravy WC I.NP a III.NP ZŠ TGM Rokycany (zadání)
Objekt:
01 - Stavební úpravy

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:
Projektant:
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 10. 4. 2024
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			77 586,82
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	77 586,82	21,00%	16 293,23
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			93 880,05
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	2023-11-10 - Stavební úpravy WC I.NP a III.NP ZŠ TGM Rokycany (zadání)		
Objekt:	01 - Stavební úpravy		
Místo:		Datum:	10. 4. 2024
Zadavatel:		Projektant:	
Zhotovitel:		Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]		

Náklady ze soupisu prací	77 586,82
HSV - Práce a dodávky HSV - Práce a dodávky HSV	5 046,20
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	386,12
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 944,94
997 - Přesun sutě - Přesun sutě	2 679,12
998 - Přesun hmot - Přesun hmot	36,02
PSV - Práce a dodávky PSV - Práce a dodávky PSV	72 540,62
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	9 819,01
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty - Zdravotechnika - zařizovací předměty	45 935,46
781 - Dokončovací práce - obklady - Dokončovací práce - obklady	16 786,15

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

2023-11-10 - Stavební úpravy WC I.NP a III.NP ZŠ TGM Rokycany (zadání)

Objekt:

01 - Stavební úpravy

Místo:

Datum: 10. 4. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 77 586,82

D HSV Práce a dodávky HSV - Práce a dodávky HSV 5 046,20

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 386,12

1	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	0,630	612,89	386,12
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 944,94

2	K	974032132	Vysekání rýh ve stěnách nebo příchkách z dutých cihel, tvárnic, desek z dutých cihel nebo tvárnic do hl. 50 mm a šířky do 70 mm	m	9,000	96,84	871,56
---	---	-----------	---	---	-------	-------	--------

3	K	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	7,750	138,50	1 073,38
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

D 997 Přesun sutě - Přesun sutě 2 679,12

4	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	0,576	1 908,48	1 099,28
---	---	-----------	--	---	-------	----------	----------

5	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,576	322,81	185,94
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

6	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	5,760	14,07	81,04
---	---	-----------	--	---	-------	-------	-------

7	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,576	2 279,27	1 312,86
---	---	-----------	---	---	-------	----------	----------

D 998 Přesun hmot - Přesun hmot 36,02

8	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	0,067	537,65	36,02
---	---	-----------	--	---	-------	--------	-------

D PSV Práce a dodávky PSV - Práce a dodávky PSV 72 540,62

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 9 819,01

9	K	722176113	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 20 do 25 mm	m	9,000	270,46	2 434,14
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

10	M	28614442	trubka vodovodní tlaková PP-RCT S 4 D 25mm	m	9,900	58,45	578,66
----	---	----------	--	---	-------	-------	--------

11	K	722181232	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	9,000	112,33	1 010,97
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

12	K	722190401.2	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	9,000	0,00	0,00
----	---	-------------	---	-----	-------	------	------

13	K	722220111	Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2"	kus	3,000	285,73	857,19
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

14	K	722220121	Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2"	pár	3,000	570,36	1 711,08
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------

15	K	722230103	Armatury se dvěma závity ventily přímé G 1"	kus	3,000	901,89	2 705,67
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------

16	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	9,000	57,04	513,36
----	---	-----------	---	---	-------	-------	--------

17	K	998722102	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,009	882,10	7,94
----	---	-----------	--	---	-------	--------	------

D 725 Zdravotechnika - zařízení předměty - Zdravotechnika - zařízení předměty 45 935,46

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	K	725532102	Elektrické ohřívače zásobníkové beztlakové přepadové akumulární s pojistným ventilem závěsné svislé objem nádrže (příkon) 15 l (2,0 kW)	soubor	3,000	12 977,72	38 933,16
19	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	2,000	108,18	216,36
20	K	725820802	Demontáž baterií stojánkových do 1 otvoru	soubor	1,000	110,15	110,15
21	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	1,000	1 963,01	1 963,01
22	K	725829121	Baterie umyvadlové montáž ostatních typů nástěnných pákových nebo klasických	kus	2,000	299,90	599,80
23	M	55145615	<i>baterie umyvadlová nástěnná páková 150mm chrom</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>2 039,34</i>	<i>4 078,68</i>
24	K	998725103	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,032	1 072,02	34,30

D		781	Dokončovací práce - obklady - Dokončovací práce - obklady	16 786,15			
25	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	7,750	68,49	530,80
26	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	7,750	535,46	4 149,82
27	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 9 do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	7,750	895,35	6 938,96
28	M	59761026	<i>obklad keramický hladký do 12ks/m2</i>	<i>m2</i>	<i>8,525</i>	<i>562,50</i>	<i>4 795,31</i>
29	K	781495211	Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky	m2	7,750	30,21	234,13
30	K	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,161	851,73	137,13

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
2023-11-10 - Stavební úpravy WC I.NP a III.NP ZŠ TGM Rokycany (zadání)
Objekt:
02 - Elektroinstalace

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:
Projektant:
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 10. 4. 2024
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			29 096,22
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	29 096,22	21,00%	6 110,21
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			35 206,43

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

2023-11-10 - Stavební úpravy WC I.NP a III.NP ZŠ TGM Rokycany (zadání)

Objekt:

02 - Elektroinstalace

Místo:

Datum: 10. 4. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	29 096,22
PSV - Práce a dodávky PSV - Práce a dodávky PSV	20 096,22
741 - Elektroinstalace - silnoprúd - Elektroinstalace - silnoprúd	20 096,22
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady - Vedlejší rozpočtové náklady	9 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost - Inženýrská činnost	6 000,00
VRN5 - Finanční náklady - Finanční náklady	1 500,00
VRN7 - Provozní vlivy - Provozní vlivy	1 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

2023-11-10 - Stavební úpravy WC I.NP a III.NP ZŠ TGM Rokycany (zadání)

Objekt:

02 - Elektroinstalace

Místo:

Datum: 10. 4. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 29 096,22

D PSV Práce a dodávky PSV - Práce a dodávky PSV 20 096,22

D 741 Elektroinstalace - silnoproud - Elektroinstalace - silnoproud 20 096,22

1	K	741112001	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových	kus	3,000	86,83	260,49
2	M	34571521	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem a svorkovnicí	kus	3,000	64,13	192,39
3	K	741122031	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2	m	75,000	50,54	3 790,50
4	M	34111094	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x2,5mm2	m	86,250	40,28	3 474,15
5	K	741811001R	Připojení do stávajícího rozvaděče	kus	1,000	1 000,00	1 000,00
6	K	HZS2491	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí	hod	26,000	342,00	8 892,00
7	K	HZS3131	Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení při externích montážích elektromontér VN a VVN	hod	3,000	469,30	1 407,90
8	K	090001007R	Ostatní náklady - podružný materiál	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00
9	K	998741102	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,022	3 581,50	78,79

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady - Vedlejší rozpočtové náklady 9 000,00

D VRN4 Inženýrská činnost - Inženýrská činnost 6 000,00

10	K	045002000R	Kompletační a koordinační činnost, spolupráce s ostatními profesemi	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00
11	K	741 10704	Revize elektroinstalace	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00

D VRN5 Finanční náklady - Finanční náklady 1 500,00

12	K	050001000R	Režie	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00
----	---	------------	-------	--------	-------	----------	----------

D VRN7 Provozní vlivy - Provozní vlivy 1 500,00

13	K	072002000R	Doprava	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00
----	---	------------	---------	--------	-------	----------	----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

2023-11-10 - Stavební úpravy WC I.NP a III.NP ZŠ TGM Rokycany (zadání)

Objekt:

03 - Vedlejší náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10. 4. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			17 000,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	17 000,00	21,00%	3 570,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			20 570,00
v CZK			

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

2023-11-10 - Stavební úpravy WC I.NP a III.NP ZŠ TGM Rokycany (zadání)

Objekt:

03 - Vedlejší náklady

Místo:

Datum: 10. 4. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	17 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady - Vedlejší rozpočtové náklady	17 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce - Průzkumné, geodetické a projektové práce	9 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště - Zařízení staveniště	8 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

2023-11-10 - Stavební úpravy WC I.NP a III.NP ZŠ TGM Rokycany (zadání)

Objekt:

03 - Vedlejší náklady

Místo:

Datum: 10. 4. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

17 000,00

DVRNVedlejší rozpočtové náklady - Vedlejší rozpočtové náklady

17 000,00

DVRN1Průzkumné, geodetické a projektové práce - Průzkumné, geodetické a projektové prác

9 000,00

1	K	013244000	Dokumentace pro provádění stavby	soubor	1,000	3 500,00	3 500,00
2	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	3 500,00	3 500,00
3	K	013294000	Ostatní dokumentace	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00

DVRN3Zařízení staveniště - Zařízení staveniště

8 000,00

4	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	...kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
5	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	...kpl	1,000	5 000,00	5 000,00